
２０２１年９月３日 

各位 

 

「じゅうろく投信購入でプラチナキャンペーン」の実施について 

 

株式会社十六銀行（会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、２０２１年

９月６日（月）より「じゅうろく投信購入でプラチナキャンペーン」を実施いたしますの

で、下記のとおりお知らせします。 

キャンペーン期間中に、投資信託のお申込みをいただいたお客さまのなかから、抽選で

３０組６０名さまに、御園座ペアチケットをプレゼントいたします。 

当行は、地域の皆さまの資産形成のお役に立てるよう、今後も様々な商品・サービスの

提供に努めてまいります。 

 

記 

 

１．実施期間 

２０２１年９月６日（月）～ ２０２１年９月３０日（木） 

 

２．名称 

じゅうろく投信購入でプラチナキャンペーン 

 

３．実施店舗 

十六銀行 全店（ただし、東京支店・大阪支店を除く） 

 

４．対象者となるお客さま 

個人のお客さま 

 

５．キャンペーン内容  

＜対象条件＞ 

下記商品のお申込みおよび応募用紙（店頭チラシ裏面）のご提出が必要となります。 

お申込商品 お申込内容 お申込金額 

投資信託 新規お申込み 
【Ｊダイレクト】【店頭窓口】 

３００万円以上 

個人インターネットバンキング「Ｊダイレクト」でお申込みいただいた方は当選

確率が５倍となります。 

・ 投資信託のファンドは問いません。また、期間中のお申込金額の合計が上記記載の

金額以上であれば、複数のお取引の場合でも対象となります。 

・ ＮＩＳＡ・つみたてＮＩＳＡのお申込み有無は問いません。 

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 



・ 応募用紙をご提出いただいても、お取引を確認できなかった場合は、キャンペーン

の対象外となります。 

 

＜特典内容＞ 

抽選で３０組６０名さまに御園座ペアチケットをプレゼント 

【御園座ペアチケット対象公演】 

公演日時：２０２１年１０月２３日（土）１４時開演 

公 演 者：坂東玉三郎・中村橋之助ほか 

・ 当選の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

・ 賞品の発送は、２０２１年１０月上旬に当行へお届けのご住所あてにお送りいたし

ます。 

・ 応募用紙は２０２１年９月３０日（木）までにご提出をお願いいたします。 

・ 期間中に複数のお取引をいただいても応募は一回限りとさせていただきます。 

・ 対象の公演は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止となる場合がござい

ます。 

 

６．投資信託に関するご留意事項 

・ 各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（銘柄ごとに設定された販売手数料

および信託報酬等諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価

格の変動等により損失が生じるおそれがあります。 

・ 各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約

締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますよ

うお願い申しあげます。 

・ 投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険の対象で

はありません。 

・ 投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの

取扱いをしています。また、当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金

の対象ではありません。 

・ 各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。 

 

〔販売会社の概要〕  

○商号等／株式会社十六銀行 登録金融機関 東海財務局長（登金）第７号 

○加入協会／日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会 

 

以 上 

 

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】 


